

Dodatek č. 7

ke smlouvě o dílo č. objednatele 687-2023-523101, č. zhotovitele 27-SOD-2023-019A, na **zhotovení stavby polních cest MK2a a MK2b v k. ú. Bahna a Rumberk** ze dne 29. června 2023, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů **mezi smluvními stranami:**

Objednatelem:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno

Pobočka Blansko

Adresa: Poříčí 1569/18, 678 42 Blansko

zastoupený:

Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK

ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK

v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu příloh jsou oprávněny jednat:

JUDr. Ivana Antlová, vedoucí pobočky Blansko

Ing. Zdena Hebelková, odborný rada, pobočka Blansko

Tel.:

+420 727 956 383 – JUDr. Ivana Antlová

+420 725 765 796 – Ing. Zdenka Hebelková

E-mail:

blansko.pk@spucr.cz

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

IČO:

01312774

DIČ:

CZ01312774 (není plátcem DPH)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitelem:

M – SILNICE a.s.

Sídlo:

Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zastoupený:

Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou

představenstva, na základě písemného pověření

Tel:

xxxxx

E-mail:

xxxxx

ID DS:

jwtq7ju

V technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx

Tel:

xxxxx

E-mail:

xxxxx

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu:

1080015329/0800

IČO:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430.

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly oproti výše uvedené smlouvě o dílo, ve znění jejich dodatků č. 1 až 6, **na níže specifikovaných změnách v provádění díla**. Změny byly odsouhlaseny autorským dozorem zpracovatele projektové dokumentace i technickým dozorem stavebníka.

Stavební objekt SO01 polní cesta MK2a v k.ú. Rumberk

- S ohledem na zvýšení nivelety komunikace doplněním štěrkové vrstvy tak, aby byla zajištěna požadovaná únosnost konstrukčních vrstev komunikace se některé pozemky staly nepřístupnými a při sjezdu na ně či výjezdu z nich by docházelo k poškozování nové asfaltové komunikace a krajnic. Po dohodě s majiteli pozemků budou provedeny obrubníky a výšková úprava po hranici pozemku pro nové sjezdy v km 0,550, 0,585, 1,05 a 1,150. U nového sjezdu v km 0,720 budou provedeny pouze nové obrubníky tak, aby při přejezdu lesní techniky nedocházelo k poškozování asfaltové komunikace. Pro přístup na pozemek ve staničení km 0,790 bude zřízen napravo nový podélný propustek se šikmými čely v celkové délce 4 m z plastových trub DN 400.
- Po technologické přestávce během zimního období a používání polní cesty MK2a došlo k částečné segregaci štěrkové vrstvy na části úseku, kde bylo provedeno navýšení ze ŠD a zanešení celé komunikace biologickým materiálem (listí, větvičky, jehličí apod.). Uvolněné větší frakce kameniva a biologický materiál je nutno před pokládkou odstranit. Z tohoto důvodu je nutno celou komunikaci vyčistit a odstraněný materiál odvézt na skládku. Současně je třeba provést opakované statické zkoušky v celém úseku po dokonalém vyschnutí pláně komunikace tak, aby se prokázala skutečná únosnost nové komunikace a mohl být stanoven další postup stavebních prací. Před pokládkou asfaltových konstrukcí komunikace bude provedeno opakované měření rovinatosti komunikace tak, aby bylo možno odstranit případné deformace. Současně s prodloužením lhůty výstavby bude nutno na stavbě déle udržovat zařízení staveniště a provést prodloužení DIO.

Stavební objekt SO02 polní cesta MK2b v k.ú. Bahna

- Rovněž v rámci polní cesty MK2b došlo během zimního období a používání komunikace pro obsluhu přilehlých usedlostí k částečné segregaci štěrkové vrstvy a zanešení komunikace biologickým materiálem (listí, větvičky, jehličí apod.). Uvolněné větší frakce kameniva a biologický materiál je nutno před pokládkou odstranit. Z tohoto důvodu je nutno celou komunikaci vyčistit a odstraněný materiál odvézt na skládku. Současně je třeba provést opakované statické zkoušky v celém úseku po dokonalém vyschnutí pláně komunikace tak, aby se prokázala skutečná únosnost nové komunikace a mohl být stanoven další postup stavebních prací. Před pokládkou asfaltových konstrukcí komunikace bude provedeno opakované měření rovinatosti komunikace tak, aby bylo možno odstranit případné deformace. Současně s prodloužením lhůty výstavby bude nutno na stavbě déle udržovat zařízení staveniště a provést prodloužení DIO.

Výše uvedené změny si vyžádají vícepráce na provádění stavby. Zhotovitel předložil ocenění víceprací, které odsouhlasil technický dozor stavebníka.

S ohledem k výše uvedeným skutečnostem **se celková cena díla navyšuje v důsledku víceprací o 264 069,68 Kč bez DPH** (SO 01 polní cesta MK2a v k.ú. Rumberk o 229 637,08 Kč bez DPH; SO 02 polní cesta MK2b v k.ú. Bahna o 34 432,60 Kč bez DPH), tedy o 319 524,32 Kč včetně DPH.

Na základě dohody smluvních stran se mění níže uvedené ustanovení citované smlouvy o dílo.

Čl. III odst. 4 nově zní:

Celková cena za provedení díla:

Stavební objekt	Celková cena v Kč bez DPH	DPH 21 % Kč	Celková cena v Kč vč. DPH
SO 01 Polní cesta MK2a v k.ú. Rumberk	7 413 465,99	1 556 827,86	8 970 293,85
SO 02 Polní cesta MK2b v k.ú. Bahna	1 828 536,65	383 992,70	2 212 529,35
Cena celkem	9 242 002,64	1 940 820,56	11 182 823,20

Mění se a nově zní příloha ke smlouvě o dílo **Podrobná kalkulace ceny díla**. Úplné nové znění přílohy je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, ve znění dodatků č. 1 až 6, se nemění a nadále zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejněním v registru smluv podle ust. § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek k výše citované smlouvě přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

Přílohy

- Soupis víceprací na polní cestě MK2a v k.ú. Rumberk
- Soupis víceprací na polní cesta MK2b v k.ú. Bahna
- Podrobná kalkulace ceny

V Brně dne: 5.6.2024

V Hradci Králové dne: 3.6.2024

.....
Ing. Renata Číhalová, ředitelka
Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj

.....
Ing. Zdeněk Babka,
místopředseda představenstva
M – SILNICE a.s.

Objednatel

Zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21043-14XC-SO_1-DM_7

Stavba: **Polní cesty MK2a v k. ú. Rumberk**

KSO:
Místo: k.ú. Rumberk

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:
ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Regioprosjekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078
DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:
Ing. Ondřej Ševčík

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			229 637,08
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	229 637,08	48 223,79
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			277 860,87

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21043-14XC-SO_1-DM_7

Stavba: Polní cesty MK2a v k. ú. Rumberk

Místo: **k.ú. Rumberk**

Datum:

25. 4. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Ondřej Ševčík

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		229 637,08	277 860,87	
21043-14XC-SO-01	SO 01 - MK2a polní cesta km 0,000 - 1,219	229 637,08	277 860,87	STA
21043-14XC-SO-01-01	Komunikace	34 635,85	41 909,38	Soupis
21043-14XC-SO-01-04	Sjezdy	52 626,60	63 678,19	Soupis
21043-14XC-SO-01-06	Hospodářské propustky	74 574,63	90 235,30	Soupis
21043-14XC-SO-01-05	VRN	67 800,00	82 038,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty MK2a v k. ú. Rumberk

Objekt:

21043-14XC-SO-01 - SO 01 - MK2a polní cesta km 0,000 - 1,219

Soupis:

21043-14XC-SO-01-01 - Komunikace

KSO:

Místo: k.ú. Rumberk

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

Zhotovitel:

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

Ing. Ondřej Ševčík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2022

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

34 635,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 635,85	21,00%	7 273,53
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 909,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty MK2a v k. ú. Rumberk

Objekt:

21043-14XC-SO-01 - SO 01 - MK2a polní cesta km 0,000 - 1,219

Soupis:

21043-14XC-SO-01-01 - Komunikace

Místo: k.ú. Rumberk

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Ondřej Ševčík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

34 635,85

HSV - Práce a dodávky HSV

34 635,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 448,00

998 - Přesun hmot

187,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty MK2a v k. ú. Rumberk

Objekt:

21043-14XC-SO-01 - SO 01 - MK2a polní cesta km 0,000 - 1,219

Soupis:

21043-14XC-SO-01-01 - Komunikace

Místo: k.ú. Rumberk

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Ondřej Ševčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 635,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 635,85	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 448,00	
16	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	2 153,000	6,00	12 918,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938908411					
	VV		" C1 km 0,004 - 1,219 " 2153		2 153,000			
	VV		Mezisoučet		2 153,000			
	VV	Sou_povrch	Součet		2 153,000			
17	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	2 153,000	10,00	21 530,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909311					
	VV		Sou_Povrch		2 153,000			
D	998		Přesun hmot				187,85	
20	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	37,570	5,00	187,85	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty MK2a v k. ú. Rumberk

Objekt:

21043-14XC-SO-01 - SO 01 - MK2a polní cesta km 0,000 - 1,219

Soupis:

21043-14XC-SO-01-04 - Sjezdy

KSO:

Místo: k.ú. Rumberk

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

Ing. Ondřej Ševčík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

52 626,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 626,60	21,00%	11 051,59
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 678,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty MK2a v k. ú. Rumberk

Objekt:

21043-14XC-SO-01 - SO 01 - MK2a polní cesta km 0,000 - 1,219

Soupis:

21043-14XC-SO-01-04 - Sjezdy

Místo: k.ú. Rumberk

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Ondřej Ševčík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

52 626,60

HSV - Práce a dodávky HSV	52 626,60
1 - Zemní práce	2 837,10
5 - Komunikace pozemní	33 841,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 741,00
998 - Přesun hmot	206,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty MK2a v k. ú. Rumberk

Objekt:

21043-14XC-SO-01 - SO 01 - MK2a polní cesta km 0,000 - 1,219

Soupis:

21043-14XC-SO-01-04 - Sjezdy

Místo: k.ú. Rumberk

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Ondřej Ševčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

52 626,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				52 626,60	
D	1		Zemní práce				2 837,10	
1	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	210,000	13,51	2 837,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302					
	VV		210		210,000			
	VV	Sjezdy	Součet		210,000			
D	5		Komunikace pozemní				33 841,80	
7	K	919112111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	30,000	84,67	2 540,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919112111					
6	K	919121121	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	30,000	40,71	1 221,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919121121					
2	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	210,000	143,24	30 080,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
	VV	Sjezdy			210,000			
	VV	Součet			210,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 741,00	
3	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	389,70	11 691,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213					
	VV		30		30,000			
	VV	Součet			30,000			
4	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	30,000	135,00	4 050,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		29,4117647058824*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		30,000			
D	998		Přesun hmot				206,70	
5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	41,340	5,00	206,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty MK2a v k. ú. Rumberk

Objekt:

21043-14XC-SO-01 - SO 01 - MK2a polní cesta km 0,000 - 1,219

Soupis:

21043-14XC-SO-01-06 - Hospodářské propustky

KSO:

Místo: k.ú. Rumberk

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

Zhotovitel:

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

Ing. Ondřej Ševčík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2022

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

74 574,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 574,63	21,00%	15 660,67
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

90 235,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty MK2a v k. ú. Rumberk

Objekt:

21043-14XC-SO-01 - SO 01 - MK2a polní cesta km 0,000 - 1,219

Soupis:

21043-14XC-SO-01-06 - Hospodářské propustky

Místo: k.ú. Rumberk

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Ondřej Ševčík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

74 574,63

HSV - Práce a dodávky HSV

74 574,63

1 - Zemní práce

1 456,67

4 - Vodorovné konstrukce

1 091,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

71 958,76

998 - Přesun hmot

67,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty MK2a v k. ú. Rumberk

Objekt:

21043-14XC-SO-01 - SO 01 - MK2a polní cesta km 0,000 - 1,219

Soupis:

21043-14XC-SO-01-06 - Hospodářské propustky

Místo: k.ú. Rumberk

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Ondřej Ševčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 574,63

D	HSV		Práce a dodávky HSV				74 574,63	
D	1		Zemní práce				1 456,67	
1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,800	201,44	1 168,35	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100					
		VV	5,8		5,800			
		VV	Jámy		5,800			
2	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,800	20,90	121,22	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162451106					
		VV	Jámy		5,800			
		VV	Skládka		5,800			
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	5,800	28,81	167,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251101					
		VV	Skládka		5,800			
		VV	Součet		5,800			
D	4		Vodorovné konstrukce				1 091,60	
5	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	4,000	272,90	1 091,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451315114					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				71 958,76	
6	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	11 600,80	23 201,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čelo propustku včetně římsy ze zdíva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919441211					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
7	K	919535561	Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	3,200	3 901,80	12 485,76	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919535561					
		VV	3,2		3,200			
		VV	Součet		3,200			
8	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	4,000	2 293,10	9 172,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919551112					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
9	M	56241111	trouba HDPE flexibilní 8kPA D 400mm	m	4,000	899,00	3 596,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		trouba HDPE flexibilní 8kPA D 400mm					
10	K	R919411131	Čelo propustku z betonu se zvýšenými nároky na prostředí pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	11 751,50	23 503,00	
	PP		Čelo propustku z betonu C 30/37 XF3 se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm					
		P	Poznámka k položce: Položka obsahuje - bednění a odbednění - D+M ocelové výztuže - Beton C 30/37 XF3 - zvýšený objem betonu					
		VV	" HP1 km 0,411 - vpravo" 2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
D	998		Přesun hmot				67,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	13,520	5,00	67,60	CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty MK2a v k. ú. Rumberk

Objekt:

21043-14XC-SO-01 - SO 01 - MK2a polní cesta km 0,000 - 1,219

Soupis:

21043-14XC-SO-01-05 - VRN

KSO:

Místo: k.ú. Rumberk

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

Ing. Ondřej Ševčík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

67 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 800,00	21,00%	14 238,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 038,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty MK2a v k. ú. Rumberk

Objekt:

21043-14XC-SO-01 - SO 01 - MK2a polní cesta km 0,000 - 1,219

Soupis:

21043-14XC-SO-01-05 - VRN

Místo: k.ú. Rumberk

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Ondřej Ševčík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

67 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

67 800,00

998 - Vedlejší náklady

42 500,00

VRN98 - Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky dle ČSN 7

25 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty MK2a v k. ú. Rumberk

Objekt:

21043-14XC-SO-01 - SO 01 - MK2a polní cesta km 0,000 - 1,219

Soupis:

21043-14XC-SO-01-05 - VRN

Místo: k.ú. Rumberk

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Ondřej Ševčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

67 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 67 800,00

D 998 Vedlejší náklady 42 500,00

1	K	R101	Projednáni a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
---	---	------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Projednáni a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení

4	K	R61	Vytýčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství, dle PD	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----	---	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Vytýčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství, dle PD

11	K	R76	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	
----	---	-----	--	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací

Poznámka k položce:

Položka obsahuje:

zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací; zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště.

12	K	R98	Zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s platnými právními předpisy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
----	---	-----	--	-----	-------	----------	----------	--

PP Zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s platnými právními předpisy

D VRN98 Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky 25 300,00

16	K	R12	Odchylka od příčného sklonu po 100 m	kus	13,000	100,00	1 300,00	
----	---	-----	--------------------------------------	-----	--------	--------	----------	--

PP Odchylka od příčného sklonu po 100 m

VV 13

13,000

VV

Součet

13,000

18	K	R14	Zkouška míry zhutnění 1x na 1500 m2	kus	10,000	2 400,00	24 000,00	
----	---	-----	-------------------------------------	-----	--------	----------	-----------	--

PP Zkouška míry zhutnění 1x na 1500 m2

Poznámka k položce:

Zkouška bude provedena podle ČSN 73 6160. Zkouška míry zhutnění 1x na 1500 m2 (na vývrtch), nebo 1x na 500 m2 (nedestruktivně), na hodnocení celek min 2x.

VV 10

10,000

VV

Součet

10,000

SEZNAM FIGUR

Kód: 21043-14XC-SO_1-DM_7
 Stavba: **Polní cesty MK2a v k. ú. Rumberk**

Datum: 25. 4. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
21043-14XC-SO-01/ 21043-14XC-SO-01-01 Komunikace			
Křoví			1 279,000
Oblouky			0,000
P_50			432,000
pa30_1			15,000
pa50_1			10,000
pa70_1			7,000
Sou_povrch			2 153,000
	" C1 km 0,004 - 1,219 " 2153		2 153,000
Sou_povrch	Součet		2 153,000
Použití figury:			
938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	2 153,000
938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	2 153,000
Větve			5 832,000
21043-14XC-SO-01/ 21043-14XC-SO-01-04 Sjezdy			
Sjezdy	plLocha sjezdů	m2	210,000
	210		210,000
Sjezdy	Součet		210,000
Použití figury:			
181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuštěním	m2	210,000
564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	210,000
21043-14XC-SO-01/ 21043-14XC-SO-01-06 Hospodářské propustky			
Jámy	Hloubení jam	m3	5,800
	5,8		5,800
Jámy	Součet		5,800
Použití figury:			
131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,800
162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,800
Křoví			1 279,000
Oblouky			0,000
P_50			432,000
pa30_1			15,000
pa50_1			10,000
pa70_1			7,000
Skládka	přesun	m3	5,800
	Jámy		5,800
Skládka	Součet		5,800
Použití figury:			
162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,800
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuštěných strojně	m3	5,800
Sou_povrch			2 153,000
Větve			5 832,000
Zásyp	Zásyp	m3	34,350

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21043-14XC-SO_2-DM_7

Stavba: Polní cesty MK2b v k. ú. Bahna

KSO:
Místo: k.ú. Bahna

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:
ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Regioprosjekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078
DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:
Ing. Ondřej Ševčík

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			34 432,60
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	34 432,60	7 230,85
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	41 663,45

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21043-14XC-SO_2-DM_7

Stavba: Polní cesty MK2b v k. ú. Bahna

Místo: k.ú. Bahna

Datum:

25. 4. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Ondřej Ševčík

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		34 432,60	41 663,45	
21043-14XC-SO-02	SO 02 - MK2b polní cesta km 1,219 - 1,470	34 432,60	41 663,45	STA
21043-14XC-SO-02-01	Komunikace	13 532,60	16 374,45	Soupis
21043-14XC-SO-02-04	VRN	20 900,00	25 289,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty MK2b v k. ú. Bahna

Objekt:

21043-14XC-SO-02 - SO 02 - MK2b polní cesta km 1,219 - 1,470

Soupis:

21043-14XC-SO-02-01 - Komunikace

KSO:

Místo: k.ú. Bahna

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

Ing. Ondřej Ševčík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				13 532,60
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 532,60	21,00%	2 841,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	16 374,45
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty MK2b v k. ú. Bahna

Objekt:

21043-14XC-SO-02 - SO 02 - MK2b polní cesta km 1,219 - 1,470

Soupis:

21043-14XC-SO-02-01 - Komunikace

Místo: k.ú. Bahna

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Ondřej Ševčík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

13 532,60

HSV - Práce a dodávky HSV

13 532,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 459,20

998 - Přesun hmot

73,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty MK2b v k. ú. Bahna

Objekt:

21043-14XC-SO-02 - SO 02 - MK2b polní cesta km 1,219 - 1,470

Soupis:

21043-14XC-SO-02-01 - Komunikace

Místo: k.ú. Bahna

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Ondřej Ševčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 532,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 532,60	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 459,20	
1	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	841,200	6,00	5 047,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938908411					
	VV		841,2		841,200			
	VV		Mezisoučet		841,200			
	VV	Sou_povrch_2	Součet		841,200			
2	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	841,200	10,00	8 412,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909311					
	VV		Sou_povrch_2		841,200			
D	998		Přesun hmot				73,40	
3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	14,680	5,00	73,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty MK2b v k. ú. Bahna

Objekt:

21043-14XC-SO-02 - SO 02 - MK2b polní cesta km 1,219 - 1,470

Soupis:

21043-14XC-SO-02-04 - VRN

KSO:

Místo: k.ú. Bahna

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

Ing. Ondřej Ševčík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				20 900,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 900,00	21,00%	4 389,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	25 289,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty MK2b v k. ú. Bahna

Objekt:

21043-14XC-SO-02 - SO 02 - MK2b polní cesta km 1,219 - 1,470

Soupis:

21043-14XC-SO-02-04 - VRN

Místo: k.ú. Bahna

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Ondřej Ševčík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	20 900,00
998 - Vedlejší náklady	11 000,00
<hr/>	<hr/>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 900,00
<hr/>	<hr/>
VRN98 - Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky dle ČSN 7	9 900,00
<hr/>	<hr/>

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty MK2b v k. ú. Bahna

Objekt:

21043-14XC-SO-02 - SO 02 - MK2b polní cesta km 1,219 - 1,470

Soupis:

21043-14XC-SO-02-04 - VRN

Místo: k.ú. Bahna

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Ondřej Ševčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 900,00

D	998	Vedlejší náklady						11 000,00
---	-----	------------------	--	--	--	--	--	-----------

1	K	R76	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	-----	--	-----	-------	----------	----------	--

PP Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací
Poznámka k položce:

Položka obsahuje:
P zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací; zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště.

2	K	R98	Zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s platnými právními předpisy	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
---	---	-----	--	-----	-------	----------	----------	--

PP Zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s platnými právními předpisy

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						9 900,00
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	--	----------

D	VRN98	Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky						9 900,00
---	-------	---	--	--	--	--	--	----------

3	K	R12	Odchyka od příčného sklonu po 100 m	kus	3,000	100,00	300,00	
---	---	-----	-------------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP Odchyka od příčného sklonu po 100 m

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

4	K	R14	Zkouška míry zhutnění 1x na 1500 m2	kus	4,000	2 400,00	9 600,00	
---	---	-----	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Zkouška míry zhutnění 1x na 1500 m2

Poznámka k položce:
P Zkouška bude provedena podle ČSN 73 6160. Zkouška míry zhutnění 1x na 1500 m2 (na vývrtech), nebo 1x na 500 m2 (nedestruktivně), na hodnocený celek min 2x.

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

SEZNAM FIGUR

Kód: 21043-14XC-SO_2-DM_7
Stavba: Polní cesty MK2b v k. ú. Bahna

Datum: 25. 4. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
21043-14XC-SO-02/ 21043-14XC-SO-02-01 Komunikace			
Křoví			267,000
Oblouky			38,000
P_50			172,000
Přesun_3			34,400
Sjezdy	plLocha sjezdů	m2	9,000
Sou_povrch			841,200
Sou_povrch_1			3 954,000
Sou_povrch_2			841,200
	841,2		841,200
Sou_povrch_2	Součet		841,200
Použití figury:			
938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	841,200
938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	841,200
Větve			5 832,000
21043-14XC-SO-02/ 21043-14XC-SO-02-04 VRN			
Sjezdy	plLocha sjezdů	m2	9,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Příloha k Dodatku č. 7

Podrobná kalkulace ceny

Stavební objekt	Celková cena bez DPH v Kč	DPH 21 %	Kč	Celková cena vč. DPH v Kč
SO 01 Polní cesta MK2a v k. ú. Rumberk				
cena dle nabídky na VZ	5 737 847,49 Kč	1 204 947,97 Kč		6 942 795,46 Kč
vícepráce (dodatek č. 2)	131 696,24 Kč	27 656,21 Kč		159 352,45 Kč
méněpráce (dodatek č. 2)	-1 000,00 Kč	-210,00 Kč		-1 210,00 Kč
vícepráce (dodatek č. 3)	208 011,90 Kč	43 682,50 Kč		251 694,40 Kč
vícepráce (dodatek č. 5)	1 107 273,28 Kč	232 527,39 Kč		1 339 800,67 Kč
vícepráce (dodatek č. 7)	229 637,08 Kč	48 223,79 Kč		277 860,87 Kč
Celkem	7 413 465,99 Kč	1 556 827,86 Kč		8 970 293,85 Kč
SO 02 Polní cesta MK2b v k. ú. Bahna				
cena dle nabídky na VZ	1 378 119,31 Kč	289 405,06 Kč		1 667 524,37 Kč
vícepráce (dodatek č. 2)	6 976,56 Kč	1 465,08 Kč		8 441,64 Kč
méněpráce (dodatek č. 2)	-1 000,00 Kč	-210,00 Kč		-1 210,00 Kč
vícepráce (dodatek č. 3)	120 880,50 Kč	25 384,91 Kč		146 265,41 Kč
vícepráce (dodatek č. 5)	289 127,68 Kč	60 716,81 Kč		349 844,49 Kč
vícepráce (dodatek č. 7)	34 432,60 Kč	7 230,85 Kč		41 663,45 Kč
Celkem	1 828 536,65 Kč	383 992,70 Kč		2 212 529,35 Kč
Cena díla celkem	9 242 002,64 Kč	1 940 820,56 Kč		11 182 823,20 Kč